2025 年 5 月吉日

参加チーム 各位

オレンジカップ大会運営委員会

大 会 長 鈴 木 英 夫

事 務 局 水 谷 昌 記

試合会場準備のお願い

オレンジカップ定期戦の試合会場準備の当番を下記の通りに割り当てました

ので、ご協力の程、よろしくお願い致します。

※各チーム１回の割り当てです。

尚、後片付けは各グランドの最終試合のチームでお願いします。

（コーナーフラッグは本部へ）

記

集合時間＝８時００分・各チーム 2 名以上

① 第１回定期戦

５月１１日（日）開催 Ｋ－ＧＰ・TSV 四日市

５月２５日（日）開催 養老ｼﾞｭﾆｱ・七和ｼﾞｭﾆｱ

② 第２回定期戦

１１月１６日（日）開催 FC スフィーダ・東員 SS

６月２８日（土）開催 はしま正木・孫六安桜 SS

③ 第３回定期戦

７月２０日（日）開催 岐阜西 SC・三日月倶楽部・養老 KS

７月２７日（日）開催 EL MIWA・精義 SS・江並 SS

④ 第４回定期戦

８月３１日（日）開催 神照 FC・美濃 SS・長島中部 SS

９月２８日（日）開催 大垣中川 SS・合渡 SS・UNICO

⑤ 第５回定期戦

１０月５日（日）開催 朝日 SS・大野 SC・FC ラセルバ

１０月２６日（日）開催 名森 SS・津島 AFC・長浜北 SS